年  月  日

地域創生基金 拠出申込書

一般社団法人 地域創生ネットワーク 代表理事 近山恵子殿

（寄附申込者）

   住 所

           名
ふり

 前
がな

            電話番号

                    メールアドレス

 私は、（一社）地域創生ネットワークの事業に賛同し、地域創生を推進するため、

「地域創生基金」に下記のとおり拠出（寄附）します。

１ 寄付金額

金          円也

２ 寄付の目的（活用方法：いずれかに○印）

① 地域創生ネットワークに一任します。

② 以下の目的で使っていただきますようお願いします。

３ その他（意見、メッセージ等）

【入金の時期】      年   月   日

【入金の方法】 （いずれかに○印）

①  足利銀行 黒田原支店 普通５５２０６２４ （一社）地域創生ネットワーク

②  現金持参

※ お預かりした個人情報は、目的以外に使用及び第三者に開示することはありません。